
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 27/2016 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 21 lipca 2016 roku  

 

w sprawie powołania Komisji   Egzaminacyjnej  dla nauczycieli  ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego  

 

   Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2014r. poz. 191 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania o nadanie 

stopnia nauczyciela mianowanego Pani Ewelinie Kluska w składzie:  

 

1. Andrzej Jaśkiewicz  - Przewodniczący – Sekretarz Gminy Kluczewsko  

2. Jacek Zięba               - Członek – Dyrektor PG Kluczewsko, 

3. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  -  Członek, 

4. Magdalena Chrabąszcz   - Członek – Ekspert , 

5. Dzierzgwa Robert   - Członek – Ekspert , 

 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 25 sierpnia 2016 roku o godzinie 

10
00 

w sali narad Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania o nadanie 

stopnia nauczyciela mianowanego Pani Marzenie Sobczyk w składzie:  

 

1. Andrzej Jaśkiewicz  - Przewodniczący – Sekretarz Gminy Kluczewsko  

2. Irena Orzechowska   - Członek – Dyrektor ZPSz Kluczxewsko, 

3. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  -  Członek, 

4. Anna Błaszczyk    - Członek – Ekspert , 

5. Magdalena Chrabąszcz      - Członek – Ekspert , 

 

§ 4. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 25 sierpnia 2016 roku o godzinie 

10
30 

w sali narad Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania o nadanie 

stopnia nauczyciela mianowanego Pani Ewelinie Dumin w składzie:  

 

1. Andrzej Jaśkiewicz  - Przewodniczący – Sekretarz Gminy Kluczewsko  

2. Irena Orzechowska   - Członek – Dyrektor ZPSz Kluczewsko, 

3. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  -  Członek, 

4. Anna Błaszczyk    - Członek – Ekspert , 

5. Robert Dzierzgwa   - Członek – Ekspert , 

 

§ 6. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się dnia 25 sierpnia 2016 roku o godzinie 

11
00 

w sali narad Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 7. Zobowiązuję Komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§  8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


